
 
 

     Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

26 октября 2016 г.                                                                                                 № 86 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки 

 

 

Рассмотрев ходатайство директора санатория имени И.М. Сеченова – 

научно-клинический филиал федерального государственного бюджетного 

учреждения «Российский научный центр медицинской реабилитации и 

курортологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации 

Архангельского В.А., руководствуясь Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте 

Думы города Ессентуки и Благодарственном письме Думы города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года       

№ 123,  

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1.  За многолетний добросовестный труд, достойный вклад                                

в совершенствование санаторно-курортного лечения и обслуживания населения 

России и в связи с празднованием 55-летия санатория имени И.М. Сеченова  

наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников 

санатория имени И.М. Сеченова – научно-клинический филиал федерального 

государственного бюджетного учреждения «Российский научный центр 

медицинской реабилитации и курортологии» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации: 

1.1. Архангельского Владимира Алексеевича – директора; 

1.2. Давыдова Дениса Игорьевича – медицинского брата по массажу; 



2 
 

1.3. Зотова Михаила Александровича – контролера контрольно-

пропускного пункта; 

1.4. Смолякова Сергея Александровича – контролера контрольно-

пропускного пункта; 

1.5. Трофимова Сергея Дмитриевича – контролера контрольно-

пропускного пункта; 

1.6. Фоменко Раису Степановну – повара; 

1.7. Черноиванову Галину Викторовну – повара. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


